
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 80契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市文化創造センター照明LED化工事(その２)

ミリオン電工（株）　中濃営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１５９５－５

事 業 場 所 可児市　下恵土　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 9月13日

令和 6年 9月13日 ～ 令和 7年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 9月 5日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\58,080,000請 負 金 額

\5,280,000内 消 費 税

\61,199,600予 定 価 格

\55,636,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事

照明器具LED　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \55,500,000                                     （有）亀谷電気商会

       \54,600,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

       \54,528,000                                     （有）中濃電工社

       \55,000,000                                     市原産業（株）

       \54,588,000                                     （株）山和

       \52,800,000                                     落  札ミリオン電工（株）　中濃営業所

       \55,170,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \54,523,280                                     ハセテック工業（株）

       \55,080,000                                     （有）可児電設

       \55,000,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 85契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 姫治・中恵土地区センター照明LED化工事

（有）可児電設
落 札 業 者

岐阜県可児市谷迫間９３番地の３

事 業 場 所 可児市　下切・中恵土　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 9月13日

令和 6年 9月13日 ～ 令和 7年 3月 7日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 9月 5日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\36,634,400請 負 金 額

\3,330,400内 消 費 税

\38,562,700予 定 価 格

\35,057,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事

姫治・中恵土地区センター
LED照明器具　　一式
LED非常照明　　一式
LED誘導灯　　　　一式
ＬED外灯　　　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \35,000,000                                     （有）亀谷電気商会

       \34,357,000                                     （有）中濃電工社

       \35,000,000                                     市原産業（株）

       \34,390,000                                     （株）山和

       \34,434,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \34,355,860                                     ハセテック工業（株）

落  札       \33,304,000                                     （有）可児電設

       \34,190,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 35契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和６年度　道路小規模構造物点検業務

（株）朝日土質設計コンサルタント　可児支店
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８３６番地

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 9月13日

令和 6年 9月13日 ～ 令和 7年 2月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 9月 5日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,828,000請 負 金 額

\348,000内 消 費 税

\5,091,900予 定 価 格

\4,629,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

対象道路小規模構造物
・近接目視点検　片持ち式（逆L型）　N=11基
・近接目視点検　片持ち式（F型）　N=2基
・近接目視点検　片持ち式（テーパーポール型）　N=1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,500,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \4,629,000                                     （株）三栄コンサルタント

        \4,629,000                                     （株）テイコク

        \3,480,000                   落  札                   （株）朝日土質設計コンサルタント　可児支店

        \4,629,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

                                                      辞退日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \3,700,000                                     大日コンサルタント（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 36契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和６年度　第二尻毛橋橋梁補修設計業務

（株）興栄コンサルタント
落 札 業 者

岐阜県岐阜市中鶉４－１１

事 業 場 所 可児市　今　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 9月13日

令和 6年 9月13日 ～ 令和 7年 2月 7日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 9月 5日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,750,000請 負 金 額

\250,000内 消 費 税

\5,558,300予 定 価 格

\5,053,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

補修設計（第二尻毛橋）　N=１式　橋長L=12.0m　幅員W=1.2ｍ

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,300,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \5,053,000                                     （株）テイコク

        \3,200,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \3,990,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \3,270,000                                     大日コンサルタント（株）

        \2,500,000                                     落  札（株）興栄コンサルタント

        \3,130,000                                     藤コンサル（株）　岐阜事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


